

## Informacja

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski przesyła odpowiedzi na pytania zadane do postępowania nr SA.270.37.2020- „Wykonanie ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski”.

### **Pytanie 1:** Jak powinny wyglądać przełazy?

**Odpowiedź:** Przełazy powinny mieć budowę dwóch drabinek opartych o siebie w szczytowej części ogrodzenia, powinny być przytwierdzone do słupka. Dopuszczalne materiały: bocznicę z impregnowanych słupków toczonych bądź korowanych min. 8 cm średnicy, zacięte około 2 cm w miejscu mocowania szczepki. Szczepki analogicznie- impregnowane drewno toczne bądź korowane min. 8 cm średnicy, zacięte około 2 cm w miejscu mocowania na bocznicach. Drabinki powinny być wkopane minimum 10 cm w grunt. Szerokość drabinek nie powinna być mniejsza niż 60 cm.



**Wzór wykonania -przełaz**

**Pytanie 2:** Jaka jest ilość planowanych przejść budowanego ogrodzenia przez rowy?

**Odpowiedź:** Szacowana ilość przejść ogrodzenia przez rowy wynosi 6.

W konsekwencji powyższych odpowiedzi Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski przesyła zaktualizowane załączniki: Zał. nr 1- Ofertę i Zał. nr 2-OPZ.

Z poważaniem  
Adam Podsiadło  
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/